
 

Newsweek'ten skandal Erdoğan paylaşımı!
ABD'nin ünlü dergilerinden Newsweek, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile ilgili yeni bir skandalaABD'nin ünlü dergilerinden Newsweek, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile ilgili yeni bir skandala
imza attı. Dergi, 15 yaşındaki siyahi bir çocuğu öldüren polis memuruyla ilgili soruşturmaimza attı. Dergi, 15 yaşındaki siyahi bir çocuğu öldüren polis memuruyla ilgili soruşturma
haberinde Erdoğan'ın görselini kullandı.haberinde Erdoğan'ın görselini kullandı.
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Newsweek, 15 yaşındaki siyahi bir çocuğu öldüren polis memuruyla ilgili soruşturma haberinde Erdoğan'ın görseliniNewsweek, 15 yaşındaki siyahi bir çocuğu öldüren polis memuruyla ilgili soruşturma haberinde Erdoğan'ın görselini
kullandı.kullandı.

  

 

A merikan haber dergisi Newsweek beyaz bir polis memurunun siyahi genci öldürmesiyle
ilgili açılan soruşturmaya dair haberinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın

görselini kullandı.

Son günlerde sık sık Türkiye aleyhinde karapropaganda haberlerine imza atan Newsweek'in
paylaşımı sosyal medyada tepkilere neden oldu. Twitter'dan onlarca kişi söz konusu görsele
tepki vermesine rağmen, Newsweek paylaşımı silmedi.

ABD'nin Dallas kentinde 15 yaşındaki Jordan Edwards polisin ateş açması sonrası hayatını
kaybetmişti. ABD medyasında büyük tepki alan cinayetle ilgili beyaz polis memuru Roy Oliver
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kaybetmişti. ABD medyasında büyük tepki alan cinayetle ilgili beyaz polis memuru Roy Oliver
gözaltına alınmıştı.

Geçtiğimiz günlerde FETÖ'cülerin Amerika'daki sesi haline gelen Michael Rubin, Newsweek'te
"Erdoğan, Avrupa'ya suikastçiler mi gönderecek" başlığıyla skandal bir yazı kaleme almıştı.
Rubin "Avrupalı liderlerin, Türkiye'den gelen son tehididi ciddiye alması gerekiyor. Türk
basınında mafya olarak bilinen milliyetçi Sedat Peker, geçtiğimiz günlerde Avrupa'daki istikrarı
bozmak için diasporayı kullanmakla tehdit etti." demişti. Rubin, Sedat Peker'in Avrupalı
başbakan ve bakanları öldürtmek istediği iddiasında da bulunmuştu.

Will a DOJ investigation into the fatal police shooting of
Jordan Edwards bring justice?
https://t.co/oJ5pOBWwnr
pic.twitter.com/vFSMAm9wLk

— Newsweek (@Newsweek) 16 Mayıs 2017
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'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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